IES Mar Mediterráneo, IES Carlos III, CEIP Blas Infante, IES Aguadulce, CEIP 
Arcoiris, CDP. Portocarrero, IES El Parador, CDP. Albayyana, CDP Portomagno, IES 
Algazul, IES Sabinar, CEIP Juan de Orea, IES Turaniana, IES Las Marinas.

El presupuesto base de licitación del contrato se establece en la cantidad de 
un millón ciento sesenta y cuatro mil setecientos treinta y un euros con doce céntimos 
(1.164.731,12.-€,) más doscientos cuarenta y cuatro mil quinientos noventa y tres 
euros con cincuenta y cuatro céntimos (244.593,54 €) en concepto de IVA (21%), lo 
que hace un total de un millón cuatrocientos nueve mil trescientos veinticuatro euros 
con sesenta y seis céntimos (1.409.324,66 €) IVA incluido;

[...]

IES Mar Mediterráneo, IES Carlos III, CEIP Blas Infante, IES Aguadulce, CEIP 
Arcoiris, CDP. Portocarrero, IES El Parador, CDP. Albayyana, CDP Portomagno, IES 
Algazul, IES Sabinar, CEIP Juan de Orea, IES Turaniana, IES Las Marinas.

El presupuesto base de licitación del contrato se establece en la cantidad de 
un millón doscientos once mil trescientos treinta y cuatro euros con sesenta céntimos 
(1.211.334,60.-€,) más doscientos cincuenta y cuatro mil trescientos ochenta euros 
con veintisiete céntimos (254.380,27 €) en concepto de IVA (21%), lo que hace un 
total de un millón cuatrocientos sesenta y cinco mil setecientos catorce euros con 
ochenta y siete céntimos (1.465.714,87 €) IVA incluido;

[...]

IES Sabinar y CEIP Juan de Orea, IES Turaniana, IES Las Marinas.

El presupuesto base de licitación del contrato se establece en la cantidad de 
un millón ciento ochenta y un mil cuatrocientos catorce euros con ochenta y un 
céntimos (1.181.414,81.-€,) más doscientos cuarenta y ocho mil noventa y siete 
euros con once céntimos (248.097,11 €) en concepto de IVA (21%), lo que hace un 
total de un millón cuatrocientos veintinueve mil quinientos once euros con noventa y 
dos céntimos (1.429.511,92 €) IVA incluido; siendo el plazo de ejecución previsto 
para las obras de dieciséis (16) meses a partir de la firma de comprobación del

[...]

don Jorge Martín Vivas, (en virtud de contrato adjudicado por Acuerdo adoptado 
por la Junta de Gobierno Local en su sesión de fecha 2 de marzo de 2020), con un 
presupuesto base de licitación de: un millón ciento ochenta y un mil cuatrocientos 
catorce euros con ochenta y un céntimos (1.181.414,81.-€,) más doscientos 
cuarenta y ocho mil noventa y siete euros con once céntimos (248.097,11 €) en 
concepto de IVA (21%), lo que hace un total de un millón cuatrocientos veintinueve 
mil quinientos once euros con noventa y dos céntimos (1.429.511,92 €) IVA 
incluido; y con un plazo de ejecución previsto para las obras de dieciséis (16) 
meses a partir de la firma de comprobación del replanteo y que consta de los